令和５年４月吉日

岐阜大学地域交流協力会

会 員 各 位

（ 代 表 者 殿 ）

岐阜大学地域交流協力会

会 長   岡本 知彦

       【公印省略】

岐阜大学地域交流協力会｢令和５年度総会｣、｢記念講演会｣

及び「協力会フォーラム・交流会」の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本会の運営・活動につき、格別のご尽力を賜り、厚くお御礼申し上げます。

さて、「令和５年度総会」を下記のとおり開催いたします。ご多用のところ恐縮ですが、ご出席賜

りますようご案内申し上げます。

「総会」に引き続きまして、「記念講演会」及び「協力会フォーラム・交流会」を開催いたします。

令和５年度の記念講演会では、未来工業㈱ 代表取締役社長 山田雅裕氏を講師としてお迎えし「日本

一のホワイト企業の看板と事業承継」と題してご講演いただきます。

また「協力会フォーラム・交流会」は、令和４年度の岐阜大学技術交流研究会等による成果発表を

いたしますので、併せてご案内申し上げます。なお、総会と記念講演会は Web配信も併用しますので

ご利用ください。

当日のご出欠につきましては、別添１にあります申込み用 URL、または二次元コードから令和５年

５月１２日（金）までにお申込み下さい。URL からのお申込みが出来ない場合は「会員参加申込書」

にご記入のうえ、協力会事務局あてにお申込みください。総会に関しまして、ご欠席の場合は別添２

「委任状」にご記入のうえ、事務局あてご送付ください。

また、同封の会員名簿をご確認いただき、変更がある場合のみ、別紙「会員名簿登録名変更表」に

事務局あてにファックスまたはメールにてご連絡ください。

最後に、「記念講演会」及び「協力会フォーラム・交流会」には、代表者以外の方にもご案内いた

だき、是非とも多数ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時： 令和５年５月２３日（火）14:00～18:30

２．場 所： じゅうろくプラザ ２階ホール

（岐阜市橋本町１－１０－１１）

３．議 案： (1)令和４年度事業報告及び決算報告について

 (2)令和５年度事業計画及び予算計画について

 (3)令和５年度役員について

４．スケジュール

14:00～14:45 ・総会           ［ホール(2階)］

15:00～16:45 ・記念講演会        ［ホール(2階)］

           「日本一のホワイト企業の看板と事業承継」

            講師：山田雅裕氏（未来工業㈱ 代表取締役社長）

    17:00～18:30 ・協力会フォーラム・交流会  [大会議室(5階)]

会場内では岐阜大学技術交流研究会の５研究会および民間企業との共同研究促

進事業採択の４件の成果報告を行ないます。

 ※交流会にはアルコールが提供されます。飲酒される方のお車の運転は固くお断りします。

  ○連絡先   岐阜大学地域交流協力会事務局（担当：日比・武藤）

Tel：058-293-3187 Fax：058-293-2032

E-mail：ccr-jimu@gifu-u.ac.jp

mailto:ccr-jimu@gifu-u.ac.jp

 別 添 1

会員用

申込みは令和５年５月１２日（金）までに下記ＵＲＬまたは右の二次元コードから、

お申込み下さい。ＵＲＬからのお申込みが出来ない場合は、下記に記入し

メールもしくは Fax にて送付ください。

 https://forms.gle/7KUpw4XxMGURpNeE9

オンライン参加をご希望の方は、後日接続ＵＲＬをご連絡します。

送信先 ： 岐阜大学地域交流協力会・事務局 宛 （ E-mail：ccr-jimu@gifu-u.ac.jp ）

（ Fax：０５８－２９３－２０３２ ）

【参加代表者および連絡先】

氏 名 総会 (参加に○) 記念講演会 (参加に○)
協力会フォーラム・交流会

 (参加に○)

会場参加  会場参加  会場参加

Ｗeb参加  Ｗeb参加

企業・団体名

所属・役職

住 所

Tel   Fax

E-mail

【同行者】

氏 名 総会 (参加に○) 記念講演会 (参加に○)
協力会フォーラム・交流会

(参加に○)

会場参加  会場参加  会場参加

Web参加  Web参加

E-mail

会場参加  会場参加  会場参加

Web参加  Web参加

E-mail

○Web 参加の方は必ずE-mail を登録ください。後日接続URL を連絡します。
○会場参加の方で当日体調不良となった場合は、ご参加をご遠慮ください。
○ご提供いただきました個人情報は、当行事運営及び岐阜大学地域交流協力会の関連事業以外の目的には使用いたしません。

会員参加申込書
岐阜大学地域交流協力会「令和５年度総会」「記念講演会」「協力会フォーラム・交流会」

【令和 5年 5月 23日開催】

 別 添 ２

送信先：岐阜大学地域交流協力会・事務局 宛 ( E-mail：ccr-jimu@gifu-u.ac.jp )
（ Fax：０５８－２９３－２０３２ ）

岐阜大学地域交流協力会 「令和５年度総会」

委 任 状

私は、令和５年５月２３日開催の岐阜大学地域交流協力会総会での

決議を                 に一任します。

※記入されない場合は議長といたします。

令和    年   月   日

所属機関名

    （名簿登録名）

氏   名

会員用

mailto:ccr-jimu@gifu-u.ac.jp

（参 考）

岐阜大学地域交流協力会 令和５年度総会等の開催場所

○じゅうろくプラザ（岐阜市橋本町１－１０－１１）

○総会・記念講演会 ：２階 ホール

〇協力会フォーラム・交流会 ：５階 大会議室